i
O0/71€11

2026-2028 xsu1napra apHasFas bypabait ayqansHbeH BereHOB aybUIIBIK OKpYTiHiH OI0mKeTi
TypaJIbl

Axmomna o0abIcel bypabait aynanapik MocauxaThiHbIH 2025 bUTFbl 24 sxentokcangarsl No 8C
-39/15 menrimi
Eckepry. 01.01.2026 Gactam KoJIJIaHBICKA €HTI31JI€]I1 — OCHI IISHTIMHIH 4-TapMaFbIMEH.
Kazakcran PecnyOnukaceinbiy bromxer koaekciHiH 91-0a0biHbIH 3-TapmarbiHa,
Kazakcran PecnyOnmkachiHaarsl KeprilikTi MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHE ©31H-031 0ackapy
typanbel" Kazakctan PecnyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0BIHBIH 2-TapMarblHBIH 2-7)
TapMakKIiacelHa colikec, bypabaii aymanabik mocimxatsl LHIEIIIIM KABBIJIZIA JIbI:

1. 2026-2028 xbuinapra apHanran bypaOait aynaHbiHbIH Be1eHOB aybUIABIK OKPYT1HIH
OrompkeTi Tuiciame 1, 2 xoHe 3-KochIMINIajapbiHa coiikec, OHbIH imiHae 2026 XbutFa Keieci
Kejemaepae OCKITIIICIH:

1) kipictep — 83182,0 MbIH TE€HIre, OHBIH 1IITHAE:

calbIKTHIK TyciMep — 8800,0 MbIH TeHTE;

CabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

apHaiisl Tycimaep - 0,0 MbIH TEHTE;

TpanchepTTepain Tycimaepi — 74382,0 MbIH TeHTe;

2) wbirpiHAap — 83182,0 MbIH TeHre;

3) Taza 6roxeTTiK KpenutTtey — 0,0 MBIH TEHT€, OHBIH IIIiH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MBIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepal etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap 6orbiHia caabao — 0,0 MBIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:
Kap Kbl akTUBTEPIH caThbin ainy — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPiH caTtyaaH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

5) 6ropxet TanmbuibFbl (Mpodunnti) — 0,0 MBIH TEHTE;

6) OI0KETTIH TANIIBUIBIFBIH KapKbUTAHIBIPY (TpodunuTia mainanany) — -0,0 MbIH TeHTe

2. 2026 xputFa apHanFaH aybuIbIK OromkeTTe 33139,0 MbIH TEHre cOMachIHAa ayaaH/IbIK
Or0/KETTEH OepiieTiH CyOBEHIIMS KapacThIPbIIFaHbl €CKEPIJICIH.

3. 2026 xbUTFa apHaIFaH aybUIIBIK OFO/DKETTIH TYCIMIEPIHIH KYpaMbIH/AA KOFapbl TYpFaH
OrO/DKEeTTEepIeH HbICaHAJBI TpaHCc(epTTep 4-KOChIMITIaFa COMKEC KapacCThIPhUIFAHbI €CKEPUICIH

4. Ocwl mremiM 2026 XbULIbIH | KaHTapbIHAH OacTar KOJIJIAHBICKA SHT131Ie/I.

Bypabait aynaHabIk MOCTHXATBIHBIH TOPAFACEHT M.HypnaHoBa



Bypabaii aymanbsik
MOCIIUXATHIHBIH
2025 KBUIFBI 24 KEITOKCAHIAFBI
Ne 8C-39/15 mienrimine

BenenoB aysuiasiK oKpyTiHiH 2026 XbUrFa apHAIFaH GI0KeTi

Canar
Knacc
1 2
1
01
04
05
2
3
4
5

Tlogxnacc

1-xockImImIa
coma,
MBIH TCHI'e
Artaysl
4 5
I. Kipictep 83182,0
Canpik Tycimaepi 8800,0
TaObIC calbIFbI 6399,0
XK 0
eke TabwIc 6399.0
CAITBIFBI
Mynik canbirel  2395,0
Mymik cameiFer - 252,0
Kep canbirsl 0,0
Kenik
KypanjgapbeHa 1766,0
CaJBIHATHIH
CaJIbIK
i N
ipeteFai xep |5, 7.0
CAITBIFBI
Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE 6.0
KBI3METTEPTe
CaJIBIHATBHIH iIIKi
CaITBIKTApP
Taburu xoHE
backa
pecypcrapabl 6,0
naigananraHbl
YIIiH TYyCciMIep
C
aJ'I.I)IKTI:IK emMec 0.0
TyciMaep
Herisri
KamuTallIbl 00
caTyJaH TYCETiH
TYCcimzep
A .
p .H an bl 0.0
TyciMaep
T
panchepTTep 74382.0

Tycimzepi



02

DOyHKIMOHAIBI TOI

XKorapsl Typran
MEMJICKETTIK
backapy
oprasJapblHaH
OepineTin
TpaHcheprTep

AynaHabIK
ayJaHIBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH)
OI0IKETTEH
Oepinmerin
TpaHchepTTep

BromkerTik OargapiamanapiblH SKiMIIic

barnapnama
1 2 3
01
124
001
07
124
008
009
12
124
013

Ataysl
4
[I.I0ere1a 02D

Xanmel cumaTTarsl MEMIIEKETTIK
KbI3METTED

AynaHIpIK MaHbI3bI 0ap Kana, aybll,
KEHT, ayBUINBIK OKPYr oKiMiHIH
anmaparsl

AynaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybl,
KEHT, aybUIIBIK OKPYT OKIMiHiH
KBI3METIH  KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET] KbI3METTEP

TypFbIH YH-KOMMYHaJIIBIK
IIapyamIbUIbIK

AynaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kalla, aybli,
KEeHT, ayBUIABIK OKPYT OKIMiHiH
anmapaThl

Ennmi MexkeHmepaeri keimenepni
KAPBIKTAHIBIPY
Enni mexeHmepAiH caHUTapUsSCHIH
KaMTaMachl3 €Ty

Keunik xone KOMMYHUKaIUA

AynaHAbIK MaHBI3BI Oap Kala, aybl,
KEeHT, aybUIABIK OKPYT OKIMIiHIH
anmnapaThbl

AynaHIbpIK MaHbBI3BI Oap Kanamnap/a,
aybUIIap/a, KEHTTEpJe, aybUIIbIK
OKpyTTEepIe aBTOMOOUIIb
JKOJIIAPBIHBIH  JKYMBIC iCcTeyiH
KaMTaMachl3 eTy

II1. Ta3a OFOKETTIK KPEIUTTEY

BroKeTTiK KpeauTTep

74382,0

74382,0

coma,
MBIH TCHI'C

5
83182,0

34594,0

34594,0

34594,0

52540

5254.0

3768,0

1486,0

43334,0

43334,0

43334,0

0,0
0,0



BromkeTTik KpenuTTepai eTey 0,0
IV. Kapxsl akTUBTEepiMeH 0.0
onepanusiiap 6oMbIHIIA CATbI0 ’
Kap>kbl akTUBTEpiH caThII aty 0,0
MeMekeTTiH KapKbl aKTHBTEPiH 0.0
caTyjaH TYCETiH Tycimmep ’
V. bBromxer TanmbeIeFel  ( 0.0
npopHIKTI) ’
VI. broogxer TanmblabIFbIH

KapXbutaunaplpy  (mpodunurin 0,0

naiifanany)

Bypabaii aynanipik
MOCIHUXAThIHBIH
2025 KbUIFBI 24 KEeNTOKCAHIaFbl
Ne 8C-39/15 menrimine

BezneHoB aysUIABIK OKpYTiHiH 2027 XKbUFa apHAJFaH OI0IKeTi

Canar

Knacc
1 2
1

01

04

05

TTonxnacc

2-KOCBIMIIIa
coMa,
MBIH TEHIe
ATaysl
4 5
I. Kipicrep 132177,0
CanpIk Tycimaepi 9944,0
TaoOsIic canmpirel 6868,0
X
eke TabbIc 6868.0
CAITBIFBI
Mymnik cansirsr - 3070,0
Mynmnik cansirel - 252,0
Kep canbrirsr 91,0
Kenmik
KypayjaapblHa 2350,0
CaJIBIHATHIH
CallbIK
Ei N
ippIHFail JKep 377.0
CaJTBIFBI
Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOoHE 6.0
KbI3METTEPTE
CaAJIBIHATHIH 1IIKi
CQITBIKTApP

Taburu xoHE
backa

6,0



02

OYHKIUOHAIIBI TOI

pecypcTapibl
naiigalaHraHbl
YIIiH TYyCciMIep

CalbIKTBIK e€MeC
TYCcimzep

Herisri
KalHTaJabl
caTry/iaH TYCETIH
Tycimzep

ApHalibl
TyciMaep

Tpauceprrep
Tycimzepi
JKorapsl TypraH
MEMJIEKETTIK
Gackapy
oprajiapblHaH
Oepimerin
TpaHchepTTep

AyIaHabIK
ayJIaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETTEH
OepimeTin
TpaHchepTTep

BromxerTik 6armapiamManapapy oKiMIITici

1 2
01

124
07

124

barnapnama

ATtaynl
4
[L.IIsireiHOap

JKanmel cumarTarsl MEMJICKETTIK
KBI3METTED

AyJaHIbIK MaHbI3bI 0ap Kana, aybll,
KEeHT, ayBUIABIK OKPYT OKiMiHiH
anmaparhl

AynaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kalla, aybui,
KCHT, ayBUIABIK OKPYT OKIMiHiH
KBI3METIH  KaMTamachl3 €Ty
JKOHIHAET1 KBI3METTEP

TypFeiH YH-KOMMYHaJJIBIK
apyanibUIbIK

AynaHABIK MaHBI3BI Oap Kalia, aybl,
KEHT, aybUIIBIK OKPYI OKIMiHiH
anmaparhbl

Enmi wmekenmepaeri kermrenepmi
KaPBIKTAHIBIPY

0,0

0,0

122233,0

122233,0

122233,0

coMa,

MBIH TEHTE

5
132177,0

34052,0

34052,0

34052,0

5063,0

5063,0

3631,0



009

12

124

013

045

Enni mexenpepniy canutapuscein | 1432,0
KaMTaMachl3 €Ty
Kotk jxoHe KOMMYHHUKAIHSI 93062,0
AynaHIpIK MaHBI3bI O0ap Kana, aybll,
KeHT, ayBUIABIK OKpYr okiMiHiH 93062,0
anmapaTsl
AynanabIK MaHbI3bI Oap Kanaiapna,
aybuIAapna, KEHTTepJe, aybUIIBIK
OKpyrTepae aBTOMOOHIIB 5665.0
JKOJNIApBIHBIH JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty
AynaHIbIK MaHBI3BI Oap Kananap/a,
aybuIAapna, KEHTTEpe, aybUIIbI

YREAAPA PAS, SYBLVIRIE 87397,0
OKpYTTEpJe aBTOMOOMIIb YKOJIAAPHIH
KYpIIei oHe OpTalia KeHACY
II1. Ta3a OFOKETTIK KPEIUTTEY 0,0
BromxetTik kpenutTep 0,0
BromkeTTiK KpeauTTepai oTey 0,0
IV. Kapxsl akTUBTEpiMeH 0.0
ornepanysIap OOMbIHIIA CallbI0 ’
Kapikbl akTUBTEpIH caThII aly 0,0
MeMIIeKeTTIH KapKbl aKTHBTEPiH 0.0
caTyAaH TYCETiH TyciMaep ’
V. Dbrooaxer  TanllbUIBIFEI (00
npoGHIUTI) ’
VI. bBroaxeT TanlbUIBIFbIH
KapXputagaelpy  (mpodwummrin 0,0

naiganany)

Bypabaii aymasmsik
MOCIINXaThIHBIH

2025 KbUIFbI 24 KENTOKCAHIAFbI

Ne 8C-39/15 mremimine

BenenoB aysuiapik okpyTiHiH 2027 XbUFa apHATFaH OI0mKeTi

TTonxnacc

Canar
Knacc
1 2 3
1
01
2
04

3-KochIMIIIA
coma,
MBIH TCHI'e
Artaysl
4 5
L. Kipictep 438080,0
Canpik Tycimaepi 11038,0
Ta0wic cambirel  7837,0
XKexe Tabeic 7837.0
CAJTBIFBI
Mymik cansirer - 3195,0



3
4
5
05
3
2
3
4
5
02
3

OYHKIIUOHAIIBI TOIT
BromxerTik 6armapmamManapIapy oKiMIITici
barnapnama
ATaysl
1 2 3 4
[L.IIsreiH02p

MyTiK catbIFbl
Kep canbirbl

Kenik
KypajjapbiHa
CalBIHATHIH
CaJbIK,

bipeiaraii xep
CaJTBIFBI

Tayapnapra,
KYMBICTapFa
KOHE
KBI3METTEPTE
CalbIHATEIH 1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe
Obacka
pecypcTapibl
naiinalaHraHbl
YIIiH TYCciMIep

CasbIKTBIK €MeC
Tycimzep

Herisri
KarmuTal bl
caTyJaH TYCETiH
Tycimzep

ApHalibl
TyciMaep

Tpaucdeprrep
Tycimzepi
JKorapsl TypraH
MEMIIEKETTIK
Gackapy
opranjiapblHaH
Oepinmerin
TpaHchepTTep

AyIaHabIK
ayJIaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETTEH
OepimeTin
TpaHcepTTep

252,0
93,0

2473,0

377,0

6,0

6,0

0,0

0,0

0,0

427042,0

427042,0

427042,0

coMa,
MBIH TEHI'E

5
438080,0



01

124
001
07
124
008
009
12
124
013
045

Kanner cunarrarel MemiiekeTTik  34052,0
KbI3METTEP

AynaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybi,
KCeHT, aybUIABIK OKpyr okimiHiH 34052,0
anmaparbl

AynaHABIK MaHBI3BI 0ap Kala, aybl,
KEeHT, ayBUIABIK OKpPYT OKiMiHIH

. 34052,0
KBI3METIH  KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHET] KbI3METTEP
Typreia H-KOMMYHaJI B
¥P Y YHAAME 5063,0

[IapyanIbUIbIK

AynaHIpIK MaHbI3bI Oap Kana, aybll,
KEHT, aybBUIABIK OKpyr okiMiHiH 5063,0
armaparsl

Enmi Mekenaepaeri keimenaepni

3631,0
KapBIKTaHABIPY
Enmi MekeHIepAiH CaHHTapHICHIH 1432,0
KaMTaMachI3 eTy
Keuik jxoHe KOMMYHHKAIHSI 398965,0

AyJaHIpIK MaHbI3bI 0ap Kana, aybll,
KEeHT, ayBUIABIK OKpyr okiMmiHiH 398965,0
anmaparhl

AynaHIpIK MaHBI3BI Oap Kananap/a,
ayblUIAapna, KEHTTEpJe, aybUIIBIK
OKpyrrepue aBTOMOOHIIH 5665,0
JKOJNIApBIHBIH JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachl3 eTy

AynaHIBIK MaHBI3BI Oap Kajanapna,
aypuIIapna, KeHTTepIe, aybUIIBIK

393300,0
OKPYTTeple aBTOMOOMIIb JKOIIAPbIH
KYpZeJi )KoHe opTala >KeHIey
II1. Ta3a OFODKETTIK KPEIUTTEY 0,0
BromxketTik kpenutTep 0,0
BromkeTTik KpenuTTep i oTey 0,0
IV. Kapxsl akTUBTEepiMeH 0.0
onepanusiap 60MbIHIIA CATbI0 ’
Kapskbl akTUBTEpIH caThII a1y 0,0
MeMIIeKeTTiH KapKbl aKTHBTEPiH 0.0
caTyaH TYCETIH TyciMuep ’
V. bBroomgxer TanmbubIFE  ( 0.0

MpOQUIINTI)
VI. bromkeT TammblIBIFRIH
Kapkbutaunaplpy  (mpoduuurin 0,0
naiganany)
Bypabaii aymasIsIk
MOCIHXAThIHbIH
2025 kbpUIFEI 24 )KeITOKCAHIaFbI



Ne 8C-39/15 memimine
4-KoChIMIIIA

BeneHOB aybUIABIK OKpPYTiHiH Oro/pkeTiHe 2026 XKbUFa apHAIFaH KOFaphl TYpFraH Ol0KeTTepaeH
OepieTiH HEICAHAIEI TPaHChEPTTEP

coma,
Artaysl

MBIH TEHTE
1 2
TemeH TypraH OroKeTTepre OepileTiH arbIMIarbl 412430
HBICaHANBI TpaHchepTTep ’
OHBIH IIIIHAE:
aynaHIbIK (OONBICTBIK MaHBI3BI 0ap Kaja) O0KeT 41243.0
TpancdepTTepi ecedinen: ’
TOMCHI1 CaHATTaFbl MEMIICKCTTIK KBI3METIIICPIiH 3787.0
JKAJAKBICHIH apTThIPYFa ’
aBTOMOOMIIb YKOJIJIAPBIH KOHJIEY 37456,0

BenenoBka aybuibiHnarel Llenunnas, bepexnas
KeIeNepiHaeri KeHTIIIUNK XOMgapAasl arbiMuarsl  37456,0
JKOHIEYTe

© 2012. Ka3akcran PecriyOnmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



