

2026-2028 жылдарға арналған Бурабай ауданының Веденов ауылдық округінің бюджеті туралы

Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 2025 жылғы 24 желтоқсандағы № 8С -39/15 шешімі

Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 4-тармағымен.

Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 91-бабының 3-тармағына, " Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 2-тармағының 2-7) тармақшасына сәйкес, Бурабай аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Бурабай ауданының Веденов ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2 және 3-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 83182,0 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 8800,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;

арнайы түсімдер - 0,0 мың теңге;

трансферттердің түсімдері – 74382,0 мың теңге;

2) шығындар – 83182,0 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0,0 мың теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсімдер – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;

6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – -0,0 мың теңге

2. 2026 жылға арналған ауылдық бюджетте 33139,0 мың теңге сомасында аудандық бюджеттен берілетін субвенция қарастырылғаны ескерілсін.

3. 2026 жылға арналған ауылдық бюджеттің түсімдерінің құрамында жоғары тұрған бюджеттерден нысаналы трансферттер 4-қосымшаға сәйкес қарастырылғаны ескерілсін

4. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Бурабай аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 8С-39/15 шешіміне
I-қосымша

Веденов ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санат				сома, мың теңге
Класс		Подкласс	Атауы	
1	2			
			I. Кірістер	83182,0
1			Салық түсімдері	8800,0
	01		Табыс салығы	6399,0
		2	Жеке табыс салығы	6399,0
	04		Мүлік салығы	2395,0
		1	Мүлік салығы	252,0
		3	Жер салығы	0,0
		4	К ө л і к құралдарына салынатын салық	1766,0
		5	Бірыңғай жер салығы	377,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға ж ә н е қызметтерге салынатын ішкі салықтар	6,0
		3	Табиғи және б а с қ а ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	6,0
2			Салықтық емес түсімдер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	0,0
4			Арнайы түсімдер	0,0
5			Трансферттер түсімдері	74382,0

	02		Жоғары тұрған мемлекеттік басқару органдарынан берілетін трансферттер	74382,0
		3	Аудандық (аудандық маңызы бар қаланың) бюджеттен берілетін трансферттер	74382,0
Функционалды топ				сома, мың теңге
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				
Бағдарлама				
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	83182,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	34594,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	34594,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	34594,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	5254,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5254,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	3768,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1486,0
12			Көлік және коммуникация	43334,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	43334,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	43334,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0

		Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
		IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
		Қаржы активтерін сатып алу	0,0
		Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
		V. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
		VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

Бурабай аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 8С-39/15 шешіміне
2-қосымша

Веденов ауылдық округінің 2027 жылға арналған бюджеті

Санат				сома, мың теңге
	Класс			
		Подкласс	Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	132177,0
1			Салық түсімдері	9944,0
	01		Табыс салығы	6868,0
		2	Жеке табыс салығы	6868,0
	04		Мүлік салығы	3070,0
		1	Мүлік салығы	252,0
		3	Жер салығы	91,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	2350,0
		5	Бірыңғай жер салығы	377,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	6,0
		3	Табиғи және басқа	6,0

			ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	
2			Салықтық емес түсімдер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	0,0
4			Арнайы түсімдер	0,0
5			Трансферттер түсімдері	122233,0
	02		Жоғары тұрған мемлекеттік басқару органдарынан берілетін трансферттер	122233,0
		3	Аудандық (аудандық маңызы бар қаланың) бюджеттен берілетін трансферттер	122233,0
Функционалды топ				сома, мың теңге
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				
Бағдарлама				
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II.Шығындар	132177,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	34052,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	34052,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	34052,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	5063,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5063,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	3631,0

		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1432,0
12			Көлік және коммуникация	93062,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	93062,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	5665,0
		045	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу	87397,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржы активтерін сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
			VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

Бурабай аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 8С-39/15 шешіміне
3-қосымша

Веденов ауылдық округінің 2027 жылға арналған бюджеті

Санат				сома, мың теңге
Класс		Подкласс	Атауы	
1	2			
			I. Кірістер	438080,0
1			Салық түсімдері	11038,0
	01		Табыс салығы	7837,0
		2	Жеке табыс салығы	7837,0
	04		Мүлік салығы	3195,0

		1	Мүлік салығы	252,0
		3	Жер салығы	93,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	2473,0
		5	Бірыңғай жер салығы	377,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	6,0
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	6,0
2			Салықтық емес түсімдер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	0,0
4			Арнайы түсімдер	0,0
5			Трансферттер түсімдері	427042,0
	02		Жоғары тұрған мемлекеттік басқару органдарынан берілетін трансферттер	427042,0
		3	Аудандық (аудандық маңызы бар қаланың) бюджеттен берілетін трансферттер	427042,0
Функционалды топ				
	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			сома, мың теңге
	Бағдарлама			
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II.Шығындар	438080,0

01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	34052,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	34052,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	34052,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	5063,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5063,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	3631,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1432,0
12			Көлік және коммуникация	398965,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	398965,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	5665,0
		045	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу	393300,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржы активтерін сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
			VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

Бурабай аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы

Веденов ауылдық округінің бюджетіне 2026 жылға арналған жоғары тұрған бюджеттерден берілетін нысаналы трансферттер

Атауы	сома, мың теңге
1	2
Төмен тұрған бюджеттерге берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер	41243,0
оның ішінде:	
аудандық (облыстық маңызы бар қала) бюджет трансферттері есебінен:	41243,0
төменгі санаттағы мемлекеттік қызметшілердің жалақысын арттыруға	3787,0
автомобиль жолдарын жөндеу	37456,0
Веденовка ауылындағы Целинная, Бережная көшелеріндегі кентішілік жолдарды ағымдағы жөндеуге	37456,0